
Hallenspielplan  Sporthalle Kästner-Schule  ( 030 )
Hamburger Allee 240
19063   Schwerin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00 RL M Mecklenburg...e Schwerin SG Hermsd.-Waidm.lust 0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJB

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

SV Einheit Demmin

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 20.09.2024 00:00 BOLW MJEMecklenburg...chwerin II SSV Einheit Teterow 0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

RL M

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...e Schwerin

Mecklenburg...e Schwerin

HV Leezen

Mecklenburg...chwerin II

HV GW Werder e.V.

0:0

0:0

0:0

Fr. 27.09.2024 00:00 BOLW MJDMecklenburg...hwerin III TSG Wittenburg 0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJA

OL M-V
mJB

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Plauer SV

TSG Wismar

HSV Grimmen 1992

Mecklenburg...hwerin III

Eisenbahner...n Schwerin

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 11.10.2024 00:00 BOLW MJEMecklenburg...chwerin II Plauer SV 0:0

Sa. 12.10.2024 00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJC

RL M

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...e Schwerin

TSG Wismar

HC Empor Rostock II

SV Warnemünde

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.10.2024 00:00 RL M Mecklenburg...e Schwerin BFC Preussen 0:0

Fr. 08.11.2024 00:00

00:00

BOLW MJD

BOLW MJE

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...e Schwerin

TSG Wismar

TSG Wismar II

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJA

OL M-V
mJB

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

OL M-V
mJD

RL M

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...e Schwerin

Mecklenburg...e Schwerin

Güstrower HV`94

HV Leezen

Eisenbahner...n Schwerin

SG Vorpommern

SG Vorpommern

Eisenbahner...n Schwerin

SG Uni Grei...ld / Loitz

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

OL M-V
mJA

RL M

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...e Schwerin

Ribnitzer HV

SG OSF Berlin

0:0

0:0

Fr. 22.11.2024 00:00 BOLW MJDMecklenburg...hwerin III SV Blau Wei...evesmühlen 0:0

Sa. 23.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V
mJB

OL M-V
mJC

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

OL M-V
mJD

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...e Schwerin

Laager Sportverein 03

SV Fort. 50...randenburg

HSV Grimmen 1992 II

Stralsunder HV

SG Vorpommern

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Kästner-Schule  ( 030 )
Hamburger Allee 240
19063   Schwerin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJB

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Ribnitzer HV

SV Matzlow Garwitz

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V
mJA

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

RL M

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...e Schwerin

Mecklenburg...e Schwerin

Plauer SV

Eisenbahner...n Schwerin

Stralsunder HV

SV Fort. 50...randenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00 OL M-V Mä Mecklenburg...chwerin II SV Warnemünde II 0:0

Fr. 10.01.2025 00:00 BOLW MJDMecklenburg...hwerin III Vellahner SV 0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

OL M-V
mJA

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...e Schwerin

Eisenbahner...n Schwerin

SV Fort. 50...randenburg

HC Empor Rostock II

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJB

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

RL M

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...e Schwerin

Bad Doberaner SV 90

TSG Wismar

SV Warnemünde

Mecklenburg...e Schwerin

Ludwigsfelder HC

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 24.01.2025 00:00 BOLW MJDMecklenburg...hwerin III Hagenower Sportverein 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...e Schwerin

Mecklenburg...chwerin II

HC Empor Rostock

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00 RL M Mecklenburg...e Schwerin HC Empor Rostock II 0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJA

OL M-V
mJB

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Stralsunder HV II

Bad Doberaner SV 90

Güstrower HV`94

HSV Grimmen 1992 II

SV Fort. 50...randenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 28.02.2025 00:00 BOLW MJDMecklenburg...hwerin III SV Matzlow Garwitz 0:0

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

OL M-V
mJC

RL M

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...e Schwerin

SV Warnemünde

TSV Rudow

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJB

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

OL M-V
mJD

RL M

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...e Schwerin

Mecklenburg...e Schwerin

HC Vorpommern-Greifswald

Bad Doberaner SV 90

Eisenbahner...n Schwerin

HSV Grimmen 1992

SV Fort. 50...randenburg

HSV Insel Usedom

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Kästner-Schule  ( 030 )
Hamburger Allee 240
19063   Schwerin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V Mä

OL M-V
mJA

OL M-V
mJC

OL M-V
mJC

OL M-V
mJD

OL M-V
mJD

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...hwerin III

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...e Schwerin

HSV Grimmen 1992

SG Grimmen / Loitz

HV Leezen

SG Vorpommern

HC Empor Rostock II

HSV Grimmen 1992

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 12.04.2025 00:00

00:00

OL M-V
mJB

RL M

Mecklenburg...chwerin II

Mecklenburg...e Schwerin

Stralsunder HV

MTV 1860 Altlandsberg

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 00:00 OL M-V Mä Mecklenburg...chwerin II Schwaaner SV 0:0

Sa. 10.05.2025 00:00 RL M Mecklenburg...e Schwerin TSG Lübbenau 63 0:0


